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Информација за одржување на Јавна расправа по Студија  за 
оцена на влијание врз животната средина за изведување на Проектот: 

Изградба на нова железничка пруга Делница Крива Паланка - Граница со 
Република Бугарија, како дел од коридор VII 

 
 

Министерството за животна средина и просторно планирање ја 
известува заинтересираната јавност дека инвеститорот Министерство за 
транспорт и врски ja достави Студијата за оцена на влијание врз животната 
средина за изведување на Проектот: “Изградба на нова железничка пруга 
Делница Крива Паланка - Граница со Република Бугарија, како дел од коридор 
VII”. 
 

Јавнатa расправa по Студијата  за оцена на влијание врз животната 
средина за изведување на Проектот: “Изградба на нова железничка пруга 
Делница Крива Паланка - Граница со Република Бугарија, како дел од коридор 
VII”, ќе се одржи на 13 февруари 2018 година (вторник), во ЛУ “Градски музеј”,  
Крива Паланка со почеток во 13.00 часот. 

 
 

Контакт лица: 
 
Инвеститор; 
Министерство за транспорт и врски 

  ул. Даме Груев бр. 4, 1000 Скопје 

 
  Дарко Спироски - Раководител на сектор 
   тел: 071 368 411 
 е-маил: darko.spiroski@mtc.gov.mk 

 
Дарко Блажевски  
тел: 070 547 987  
е-маил: darko.blazevski@mtc.gov.mk 
 
 
Министерство за животна средина и просторно планирање  
 бул. “Гоце Делчев” бр. 18, 1000 Скопје 
 
Билјана Петкоска – Раководител на Сектор за животна средина       
бул. “Гоце Делчев” бр. 18, 1000 Скопје,  

  тел: 076 455 427;  
  е-маил: b.petkoska@moepp.gov.mk 
 
 Дејана Тодоровска – Раководител на одделение во Сектор за животна средина       
бул. “Гоце Делчев” бр. 18, 1000 Скопје,  

  тел: 076 455 428  
  е-маил: d.todorovska@moepp.gov.mk    

 


